
 

 

UCHWAŁA NR XI/78/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXVII/613/2024 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze,  

w tym za usługi sąsiedzkie oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 50 ust. 6 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 1572) Rada Miejska w Łowiczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXVII/613/2024 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym za usługi 

sąsiedzkie oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie:  

"§ 7 Ustala się koszt jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich, 

w kwocie 30,50 złotych brutto (słownie: trzydzieści złotych, 50/100) i koszt jednej godziny świadczonych 

specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 34 złote brutto (słownie: trzydzieści cztery złote).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Łowiczu 

 

Zofia Wielemborek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10261


		2024-12-09T13:14:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




